
ČESKOMORAVSKÁ
_

ZARUČNI A ROZVOIOVA
BANKA, a.s.

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ

o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků
k úvěru na opravu, modernizaci nebo regeneraci panelového domu

číslo 2006-5909 - AP

Státní fond rozvoje bydlení
IČ 70856788
se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

zastoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

IČ 44848943

se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329.
kterou zastupují lng. Miroslav Regner, ředitel pobočky Plzeň a lng. Viktor Kronus, obchodni pracovník pobočky Plzeň
(dále jen „záruční banka“)

a

Společenství vlastníků domů čp. 742 a 743 - Vojanova ul. 13 a 15 v Plzni.

IČ 26317222,
se sídlem Plzeň, Vojanova 742/13, okres Plzeň-město

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl S, vložka číslo 225.
které zastupují Karel Vojtěch, předseda výboru a Jana Kudličková, člen výboru
(dále jen „k|ient“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na úhradu úroků k úvěru na

opravu, modernizaci nebo regeneraci panelového domu číslo 2006-5909-AP uzavřené dne 11.4.2006 včetně dodatku č. 1

ze dne 21.11.2013 (dále jen „Smlouva o poskytnutí dotace č. 2006-5909-AP“):

Článek |

Dohoda o změnách

Smluvní strany se dohodly, že

na základě žádosti klienta o zachování dotace k novému úvěru a po posouzení žádosti záruční bankou

se Smlouva o dotaci mění v těchto ujednánich:

- změna podporovaného úvěru na úvěr č. 0685/17/5643, který poskytla Československá obchodní banka, a.s.

Článek u

Změny Smlouvy 0 dotací

Smlouva o dotaci se mění a doplňuje takto:

(1) V článku l, odst. (2 ) se mění a zní:

Dotace se poskytuje k úhradě úroků z úvěru poskytnutého na základě smlouvy č. 0685/17/5643 ze dne 26.4.2017

včetně dodatku č. 1 ze dne 20.11.2017 a dodatku č. 2 ze dne 10.7.2018, kterou uzavřeli klient jako dlužník na straně

jedné a ČSOB, a.s. jako věřitel na straně druhé (dále jen „podporovaný úvěr&quot;) a který je účelově určen na splacení
úvěru č. 3181853751 ze dne 22.11.2012, který poskytla od MPSS, a.s (dále jen „původní úvěr&quot;), kterým byla
ñnancována oprava nebo modernizace (dále jen „oprava&quot;)

(2) Do Smlouvy o dotaci se doplňuje příloha č. 5 Úvěrová smlouva č. 0685/17/5643 ze dne 26.4.2017 včetně dodatků

(příloženo k vyhotovení náležejícímu záruční bance).

Článek m

1/2



Závěrečná ustanovení

(1) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podepsání posledni smluvní stranou a účinnosti pátý pracovní den po

nabytí platnosti.

(2) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno
vyhotovení obdrží klient.

(3) Klient bere na vědomí, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 pism. n) zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv. Tento dodatek
nabývá platností dnem podpisu smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

P&quot;lohy tohoto Dodatku č.2:
č. 1 Smlouva o úvěru č.

.
0685/17/5643 ze dne 26.4.2017 včetně dodatků (pñloženo k vyhotovení náležejícímu záruční

bance)

č. 2 Vzor potvrzení o splácení úvěru na opravy a modernizace bytových domů

- 6 -08- 2018 &#39; 5 &#39;U3&#39; 301.8

V Plzni dne V Plzni dne

5 oéskoMäíäÍ-QÉÝÍ*
i zmucuí A. nozvoJovA

lA

a&#39;s.

?sí-
&#39;

pobočka Plzeň
ň

Í
Á

«

i

&#39; ~~vruĚgVQ 81 Plzo
/ _

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Společenství vlaštníků domů čp. 742 a 743 - Vojanova ul.
lng. Miroslav Regner, 13 a 15 v Plzni.

ředitel pobočky Plzeň Karel Vojtěch, předseda výboru

Českomoravská záruční a rozvojová banlě, a.s. Společenství vlastníků domů čp. &#39;742 a 743 - Vojanova ul.
lng. Viktor Kronus, 13 a 15 v Plzni.

obchodní pracovník pobočky Plzeň Jana Kudličková, člen výboru

2/2

SMLOUVA o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů číslo 2006-5909 - AP


		2018-08-09T04:49:25+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




